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Wrocławskie Targi Dobrych Książek z IPN -
Wrocław, 1-4 grudnia 2022
Wrocławskie Targi Dobrych Książek to impreza z 30-letnią
tradycją i jedno z najważniejszych tego typu wydarzeń w kraju,
które przyciągnęło do stolicy Dolnego Śląska wydawców i
wielbicieli literatury z całej Polski. Honorowy patronat nad
wydarzeniem objęła małżonka Prezydenta RP Agata
Kornhauser-Duda.
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Targi  rozpoczęły  się  w  czwartek  i  potrwały  do  niedzieli  4  grudnia  2022  r.  W czasie
czterodniowego wydarzenia zaplanowano m.in. podpisywanie premierowych wydawnictw
oraz kilkadziesiąt spotkań z autorami.  Łącznie 30. Wrocławskie Targi Dobrych Książek
gościły 250 wystawców na ponad 150 stoiskach. Kilkadziesiąt stoisk różnych wydawnictw z
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całej Polski i przygotowane przez nich atrakcyjne rabaty na tysiące świetnych i pięknie
wydanych książek dla czytelników w każdym wieku.

Organizatorzy  przyznali  Nagrody  Edytorskie  Pióro  Fredry  dla  najciekawiej  wydanych  i
zaprojektowanych książek, które ukazały się w Polsce w mijającym roku. Od 2019 roku
przyznawana jest także Nagroda Edytorska Dobre Strony dla najlepszej pod względem
edytorskim książki dla dzieci.

Ogromnym zainteresowaniem cieszyło się stoisko z publikacjami wydawnictwa Instytutu
Pamięci Narodowej. W porównaniu z rokiem ubiegłym było ono większe, co pozwoliło na
ekspozycję większej ilość z bogatej oferty naszej księgarni – powiedział Jakub Kulikowski z
Księgarni IPN Wrocław na Placu Solnym.

- Wyraźnym sukcesem okazało się zaproszenie gości –
Huberta  Ronka,  rysownika serii  komiksów o  Antku
Srebrnym  i  Jarosława  Molendy  –  autora  biografii
A l f reda  Szk la rsk iego .  Budz i l i  on i  żywe
zainteresowanie  wśród  klientów i  ożywiali  stoisko.
Dużą  rolę  odegrały  też  spotkania  autorskie  i  ich
późniejsza  kontynuacja  na  stoisku,  gdzie  dr  Kamil
Dworaczek  i  dr  Katarzyna  Pawlak-Weiss  rozdawali
autografy  i  angażowali  się  w  dyskusje  o  swoich
publikacjach. Udało nam się poinformować wiele osób
o naszej  obecności  na  Placu  Solnym,  co  budzi  we
mnie nadzieję, że regularnie zaczną nas odwiedzać.

O wydarzeniach, które odbywały się z udziałem IPN Oddział we Wrocławiu pisaliśmy TUTAJ.
Zapraszamy  także  na  nasze  profile  w  mediach  społecznościowych,  gdzie  znajdziecie
Państwo  zdjęcia  i  filmy.  Galeria  zdjęć  organizatorów  TUTAJ.

Wrocławskie Targi Dobrych Książek odbywają się od 1992 roku – najpierw jako Spotkania
Wydawców Dobrej  Książki  –  które  odbywały  się  w  kilku  miastach,  m.in.  w  Gdańsku,
Krakowie czy Warszawie. Początkowo organizacją imprezy we Wrocławiu zajmowało się
Wydawnictwo  Zakładu  Narodowego  im.  Ossolińskich,  następnie  Wydawnictwo
Dolnośląskie.  Zmieniali  się  organizatorzy,  ale  i  lokalizacje  wydarzenia;  najpierw był  to
budynek  Opery  Wrocławskiej,  później  Ratusz.  Spotkania  przetrwały  jedynie  w  stolicy
Dolnego Śląska, zmieniając nazwę najpierw na Wrocławskie Promocje Dobrych Książek, a w
2013 roku – na Wrocławskie Targi Dobrych Książek. Do 2015 roku organizatorem Targów
była Miejska Biblioteka Publiczna, w roku 2016 pieczę nad tym wydarzeniem (jak również
Targami Książki dla Dzieci i Młodzieży Dobre Strony) przejął Wrocławski Dom Literatury. W
2019  roku  WTDK  połączyły  się  z  Targami  Dobre  Strony,  tworząc  jedno  grudniowe
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wydarzenie. Od 2022 operatorem WTDK jest Fundacja Halo Targi.


